

本資料由 (上市公司) 世紀民生 公司提供

單位:新台幣仟元	109年01月	109年02月	109年03月	109年04月	109年05月	109年06月	109年07月	109年08月	109年09月	109年10月	109年11月	109年12月
項目	營業收入淨額											
本月	1,934	1,115	1,111	1,744	2,402	3,110	2,601	1,080	513	1,084	1,486	1,609
去年同期	6,855	4,986	5,898	3,244	7,063	3,345	4,037	2,562	3,412	2,860	4,531	3,126
增減金額	-4,921	-3,871	-4,787	-1,500	-4,661	-235	-1,436	-1,482	-2,899	-1,776	-3,045	-1,517
增減百分比	-71.79	-77.64	-81.16	-46.24	-65.99	-7.03	-35.57	-57.85	-84.96	-62.1	-67.20	-48.53
本年累計	1,934	3,049	4,160	5,904	8,306	11,416	14,017	15,097	15,610	16,694	18,180	19,789
去年累計	6,855	11,841	17,739	20,983	28,046	31,391	35,428	37,990	41,402	44,262	48,793	51,919
增減金額	-4,921	-8,792	-13,579	-15	-19,740	-19,975	-21,411	-22,893	-25,792	-27,568	-30,613	-32,130
增減百分比	-71.79	-74.25	-76.55	-71.86	-70.38	-63.63	-60.44	-60.26	-62.30	-62.28	-62.74	-61.88
備註	主因積體電路及車電營收下降,致本月營收較去年同期減少。											
1.各項增減百分比資訊,如數 值遠超999999.99或分母為零(無法計算),則以 999999.99表示。												
2.合併營業收入係將母子公司及各子公司間重複營收部分消除後所得數字。												
3.自民國95年1月起,金融業之各項營業收入係以淨額申報,其營業收入淨額係指「淨收益」。												
4.上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國 102年起適用IFRSs;非上市上櫃興櫃之公發公司(含金控子公司為公發公司之非金融業、或控股子公司為公發公司者),自民國 104年起適用IFRSs,配合IFRSs實施,營業收入係以合併營業收入申報;無子公司者,則以個別營業收入申報;自願提前適用IFRSs者亦同。												
5.自民國102年1月起,配合IFRSs實施,金融業之營業收入係以淨額申報,其營業收入淨額係指「淨收益」。												
6.上市櫃及興櫃公司,本月營收或本年累計營收較去年同期增減變動達 50%以上者,需於備註欄位 說明增減變動原因。												